足羽川ふれあいマラソン大会長 社会福祉法人足羽福祉会理事長 髙 村 昌 裕

第8回足羽川ふれあいマラソンの開催中止について(お詫び)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

足羽川ふれあいマラソン実行委員会では、大会開催に向け鋭意準備を進めてきましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の影響による県外のマラソン大会や県内のイベントが相次いで中止となっていることを受け、3月22日(日)に予定しておりました第8回大会を中止することに決定しました。

ご参加予定のランナー、ご応募いただいたボランティア、応援してくださっている地域住民の方々、そして関係機関をはじめ大会運営のスタッフの安全・安心を第一に考え、中止という苦渋の決断となりましたことをご理解いただきたくお願い申し上げます。

参加ランナーとして、運営ボランティアとして、お申し込みをいただきました 皆様におかれましては、今大会に向け日々準備に取り組んでこられたことと拝 察しますが、中止したことにつきまして深くお詫び申し上げます。

今回こういった経験を踏まえ、よりよい大会となるよう次回の大会に向けて 鋭意努力してまいりますので、今後とも 足羽川ふれあいマラソン を応援して いただけましたら幸いに存じます。

敬具

別紙

第8回足羽川ふれあいマラソンお申し込みのみなさまへ

以下、今後の対応につきましてお知らせいたします。

1.参加料

本大会の申込規約では、開催中止等の場合の参加料返金の有無については、 主催者が判断し決定するとしています。今回は、諸般の事情を勘案し、参加 料の返金をさせていただきます。なお、返金方法につきましては改めてご案 内させていただきますのでしばらくお待ちください。

【申込規約】

2 地震・風水害・降雪・事件・事故・疾病等による開催縮小・中止、参加料返金の有無・額、通知方法等についてはその都度主催者が判断し、決定します。

2. 参加賞・大会プログラム

大会中止・参加料返金にともない、参加賞(オリジナルTシャツ)と大会プログラムの製作はいたしません。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

3. 次回大会につきまして

今回エントリーいただきました方には、参加料返金という措置をとり、次回大会の参加料を割引く優遇措置等はございません。改めてお申込みいただくことになります。次回大会の日程につきましては改めてホームページ等でご案内する予定です。

以上

【お問合せ先】

〒910-2178

福井県福井市栂野町 20-7

社会福祉法人 足羽福祉会 法人本部 内

足羽川ふれあいマラソン実行委員会

TEL (0776) 41-3585 FAX (0776) 41-3199

E-mail: marathon@asuwafukushikai.jp

URL: https://www.asuwafukushikai.jp/fureai_marathon/